
Kaupungin toimialojen ja seurakuntayhtymän ajankohtaiset asiat

Vammaisneuvoston asiantuntijaedustajat Vantaan kaupungin eri toimialoilta sekä Vantaan
seurakuntayhtymästä esittelevät lyhyesti oman toimialansa/seurakuntayhtymän ajankohtaisia asioita,
jotka saattaisivat kiinnostaa vammaisneuvostoa.

Vammaisneuvosto 7.10.2020

IK/K-PH

Ifa Kytösaho kertoi kaupunkiympäristön toimialan kuulumisista. Elmon uimahallista ja Tikkurilan 
vanhustenkeskuksesta tulossa tarkempi esitys marraskuussa järjestettävään vammaisneuvoston 
kokoukseen. Myöhemmin talvella tulossa kokouksiin käsiteltäväksi katsaus uudisrakentamiseen ja 
koulujen ja päiväkotien rakentamisiin. 

AR/K-PH

Ari Ranki kertoi, että oppimisen- ja kasvatuksen toimialalla ollut pääasiallisesti koronapandemiaan 
liittyviä valmisteluja. Vantaan kouluissa koronatilanne hyvä. 

AP/ K-PH

Nuorisopalveluista, kirjastopalveluista, aikuisopisto ei tällä hetkellä mitään tiedotettavaa. Tällä hetkellä 
käynnissä ARMAS-festivaali. Avustusten käyttöselvitykset tehtävä Omavantaa-palvelussa 18.10.2020 
mennessä.  Valtakunnallinen vanhustenviikko käynnissä, jonka vuoksi Vantaan uimahalleissa tarjolla 
maksuton uimahallikerta eläkeläisille.  

KM-S/ K-PH

Seurakuntayhtymän edustaja Kristiina Tuohimaa-Salminen nosti esille, että seurakunnan toiminnassa 
noussut huoli digisyrjäytymisestä, johon pyritty vastaamaan puhelinringin perustamisella sekä kirjeillä. 
Ihmisiä tavattu myös ulkotiloissa ja aloitettu liikuntapassi-toiminta kehitysvammaisten ihmisten kanssa. 
Koronapandemian aikana järjestetty erilaisia ulko- ja kävelytapaamisia. 

ML-L/ K-PH

Minna Lahnalampi-Lahtinen kertoi, että Vantaan oman kehitysvammaisten asumisyksikön Koivukodin 
toiminta lopetetaan, koska tilat eivät enää vastaa asumispalveluiden laatukriteereitä ja asukkaille tullaan 
etsimään uudet asumispalvelut. 

Vammaisneuvosto nosti esille, että jokaisen Koivukodin asukkaan kohdalla tulee huolellisesti tehdä 
riittävä palvelutarpeen arvio asukkaalle soveltuvia kommunikaatiomenetelmiä käyttäen, jotta pystytään 
ottamaan huomioon jokaisen yksilölliset toiveet ja tarpeet uutta asumispalvelua järjestettäessa ja 
löytämään jokaiselle mahdollisimman toimiva ja sopiva asumispalvelu.



Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Päätös:
Käytiin keskustelua toimialojen tilannekatsauksista ja merkitään tiedoksi. 


